A

APERITIVY

CAMPARI 0,04
CINZANO DLE NABIDKY o1
MARTINI DLE NABIDKY 01
BYLINNE LIKERY

FERNET STOCK 0,04
FERNET STOCK CITRUS 0,04
FERNET STOCK HRUSKA 0,04
FERNET STOCK S MATOU 0,04
MAGISTER 0,04
BECHEROVKA 0,04
JAGERMEISTER 0,04
LIKERY

BOZKOV PEPRMINT 0,04
BOZKOV GRIOTTE 0,04
BOZKOV VAJECNY LIKER 0,04
BAILEYS, CAROLANS 0,04
MALIBU 0,04
AMUNDSEN OCHUCENE 0,04
JELZIN (DLE NABIDKY) 0,04
PUSCHKIN (DLE NABIDKY) 0,04
BERENTZEN (DLE NABIDKY) 0,04
POLAR 0,04

OSTATNI DESTILATY

SLIVOVICE STOCK EXCELLENTO,04
SLIVOVICE JELINEK ,BUDIK” 0,04
TEQUILA SIERRA 0,04
GORDON'S LONDON DRY GIN 0,04
BEEFEATER GIN 0,04
ABSINTH 0,04

RUM / TUZEMAK

BOZKOV ORIGINAL (TUZEMSKY),04
BOZKOV SPECIAL 0,04
BOZKOV MANDLE 0,04
CAPTAIN MORGAN 0,04
BACARDI 0,04

CLUB LAGUNA
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45,-
45,-
45,-

35,-
35,-
35,-
35,-
35,-
35,-
55, -

35,-
35,-
35,-
60,-
55,-
35,-
38,
38, -
38, -
=

60,-
&60,-
60,-
45,-
45,-
55, -

VODKA
AMUNDSEN VODKA
FINLANDIA VODKA
SMIRNOFF VODKA

BRANDY A KONAK
METAXA
MARTELL V.S.

POJOVY LISTEK

WHISKY A BOURBON

TULLAMORE DEW
JAMESON
JOHNNIE WALKER
BALLANTINE'S
JIM BEAM

JACK DANIEL'S

VINO, SUMIVE VINO

BIiLE, CERVENE DLE NABIDKY 02 L
BIiLE, CERVENE DLE NABIDKY 1L
VYBER Z HROZNU DLE NABIDKYO,7 L

LAMBRUSCO

BOHEMIA SEKT DLE NABIDKY 0,75 L

BOHEMIA SEKT

PIVO

PLZENSKY PRAZDROJ LAHEV

PRIMATOR LAHEV

STELLA ARTOIS SKLO ALKO
STELLA ARTOIS NEALKO

FRISCO
CIDER DLE NABIDKY

.;J'
u;: 4 L-..._

0,04 L S5
0,04 L 45,-
0,04 L 45,-
0,04 L 60,-
0,04 L o8, -
0,04 L 60,-
0,04 L 60, -
0,04 L 60, -
0,04 L 60,-
0,04 L 60,-
0,04 L 75,-
30,-

150, -

300,-

07 L 120,-
280,-

0,375 L 140,-
o5L B5E
o5L 30,-
033 L 45,-
033 L 40,-
033 L 45,-
033 L 45,-

AMUNDSEMN.CZ



APOJOVY LISTEK

MICHANE NAPOJE DOPLNKOVY PRODE]

RED BULL BOAT 499,- CHIPSY 35,-

(4X RED BULL + 0,5 L AMUNDSEN VODKA) BAKE ROLLS 35,-

MAXI RED BULL BOAT 799,- ARASIDY DLE NABIDKY 30,-

(6X RED BULL + 0,7 L AMUNDSEN VODKA) MANDLE, PISTACIE, KESU DLE NABIDKY 35,-

MAXI CUBA LIBRE 350,- TATRANKA 15,-

(6X 4CL BACARDI + 1 L PEPSI) TIC TAC 20,-

FORSAGE 299, - ZAPALOVAC 20,-

(4X SEMTEX + 6X 4CL AMUNDSEN VODKA) ZAPALKY 5,-

MOJITO SIXTA (6X BACARDI ...) 449, CIGARETY, DOUTNIKY DLBMYRBRERKU

MOJITO DRINK SKLO 79,-

MOJITO DRINK NEALKO SKLO 79,-

CAIPIRINI 88,-

B52 92, - INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM
POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI.

NEALKOHOLICKE NAPOJE SMLUVNI CENY PLATNE OD 01.10.2011

PEPSI, TONIC, 7UP POSTMIX 02 L 20,-

SODA PREMIX 02 L 16,-

PEPSI, MIRINDA, 7UP 025 L 30,-

TONIC, CANADA 025 L 30,-

TOMA LAHEV (DLE NABIDKY) 0,25 L 30,-

MATTONI 033 L 22,-

EVIAN PLAST 033 L 25,-

LEDOVY CA] DLE NABIDKY 35,-

LEDOVA KAVA DLE NABIDKY 45,-

ENERGETICKE NAPOJE
RED BuULL 025 L 60,-
SEMTEX 025 L 45, -

TEPLE NAPOJE

KAVA TURECKA 25,-
ESPRESSO LAVAZZA SUPER CREMA 26,-
CA] (DLE NABIDKY) 25,-
GROG (4CL RUMU) 40,-
SMETANA DO KAVY 4,-

CLUB LAGUNA [ |
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